1.000,00  (Mil reais),   com desconto do auxílio alimentação referente a  01 (um)  dia no valor
de  R$  36,36  (Trinte e seis reais e trinta e seis centavos)  de acordo com o  Parágrafo 1º do Artigo 5º do
Decreto nº 210/2022, totalizando um montante de R$ 963,64 Novecentos e sessenta e três reais e sessenta
e quatro centavos),   no período de  17/12/2024  a  18/12/2024,  onde o mesmo se deslocará a Pontes de
Lacerda - MT, com o objetivo de Realizar o transporte do paciente PAULO CESAR DA SILVA KLEIN YBING
conforme Mandado Judicial, Sob Processo nº 7001764-37.2024.8.22.0012.